Contratação de empresa para fornecimento de filtros para purificadores de água e elementos filtrantes para bebedouros de
pressão, em atendimento às necessidades da Subseção Judiciária de Uberaba, conforme Termo de Referência 1242593.

- Valor total da contratação R$ 2.883,48 (dois mil, oitocentos e oitenta e três reais e quarenta e oito centavos).

BH Filtros, Bebedouros e Purificadores de Água LTDA, CNPJ: 11.286.829/0001-19  - R$ 2.833,48
Filtro e Velas LTDA, CNPJ: 00.992.121/0001-67  - R$ 50,00

 
 

CONTRATADA:

BH Filtros, Bebedouros e Purificadores de Água LTDA, CNPJ: